โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีโครงการซื้อวัสดุ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
  โครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดีเทค นานาภัณฑ์ จำกัด โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  53,550 บาท ( ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่  2 พฤษภาคม  2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา สำหรับการจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ก๊อปปี้วัน 2547 จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,540 บาท              
( หนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืน ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 3  พฤษภาคม 2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการเช็คระยะและเปลี่ยน
สายพานรถยนต์ราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท โตโยต้า อมตะ จำกัด  โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 5,402.43  ( ห้าพันสี่ร้อยสองบาทสี่สิบสามสตางค์ )  ซึ่งเป็นราคาท่ีรวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 7  พฤษภาคม 2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการเช็คระยะรถยนต์ราชการ  
กษ 505 ขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขอนแก่น สหชัยมอเตอร์เซลส์ จำกัด   
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 5,402.43 บาท ( ห้าพันสี่ร้อยสองบาทสี่สิบสามสตางค์ )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่  13  พฤษภาคม 2567